■전 공압 시스템
C O N T E N T S
시리즈 체계표 1944
공통 사양 1945
●시퀀서(PS※) 1946
●릴레이 타입(PR※·PL※) 1947
●릴레이 타입 서브 베이스(PZU) 1948
●집적 타입(논리 소자)(PL※) 1950

1945
γ System
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PSM-A12
●PSV-A12
●PSL-A12
●PSE-A12             ●PSE-A12
●PSD-A12               ●PSD-B12
시퀀서 소자
●수동 버튼 부착
원터치 회전 피팅 부착 인디케이
터 부착
본체 한정
서브 베이스 한정
PSM-A12 0.175
PSM-A10 0.135
PSB-A12 0.040
시퀀서 서브 베이스 V타입
●원터치 회전 피팅 부착 PSV-A12 0.045
시퀀서 AND 소자
● 원터치 회전 피팅 부착 인디케이
터 부착
PSL-A12 0.035
시퀀서 입출력 블록
● 원터치 회전 피팅 부착 P포트 인
디케이터 부착
PSE-A12 0.080
시퀀서 분기 블록
●원터치 회전 피팅 부착
●R타입
(R포트 신호 중간 정지)
PSD-A12 0.050
PSD-B12 0.050
시퀀서
●주: 공급 포트 P는 φ6용 튜브를 사용하고, 기타 포트는 φ4용 튜브를 사용해 주십시오.
55
97.5
48.52722 25.5324435.5
φ6 원터치 피팅
공급 포트 P
4455 55
14
14
55
14
14
32 44
PSM-
A12
PSV-
A12
PSE-A12 PSM-A10PSE-A12 PSM-A10 PSD-B12PSD-A12
PSE-A12
70.5
48.522
P
R
R
A AA
BB
A
B B
&
R

권말
1946
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PRT-A12
●PLJ-C12
●PLL-C12
●PLN-C12
●PLK-C12
●PLN-D12
타이머(온·딜레이) ●서브 베이스 원터치 회전 피팅 부착
●0.1~3sec
●0.1~30sec
●10~180sec
PRT-E12 0.165
PRT-A12 0.165
PRT-B12 0.165
타이머(오프·딜레이)
●0.1~3sec
●0.1~30sec
●10~180sec
PRT-F12 0.165
PRT-C12 0.165
PRT-D12 0.165
YES 소자
●서브 베이스 원터치 회전 피팅 부착
원터치 회전 피팅 부착
(동작)
신호 a가 있을 때, 출력 S가 나옵니다.
PLJ-C12 0.065
NOT 소자
●서브 베이스
원터치 회전 피팅 부착
(동작)
신호 a가 없을때, 출력 S가 나옵니다.
PLN-C12 0.065
AND 소자
●서브 베이스
원터치 회전 피팅
PLL-C12 0.065
OR 소자
●서브 베이스
원터치 회전 피팅
PLK-C12 0.065
스레시홀드 소자
● 서브 베이스 원터치 피팅 부착 신
호 a가 없을 때, 출력 S가 나옵니
다. 단, 신호 a는 매우 저압이 될
때까지 동작하지 않습니다.
PLN-D12 0.065
온 딜레이 타이머: 신호 a가 들어가고 설정 시간 후에 출력 S가 나옵니다.
오프 딜레이 타이머: 상시 출력 S가 나오고 신호 a가 들어가면 설정 시간 후에 출력 S가 멈춥니다.

1947
γ System
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PRE-A12
●PRS-A121F
M
●PLM-A12                 ●PLM-A10
압력 스위치
●서브 베이스 원터치 회전 피팅 부착
수동 버튼 부착
접점 용량(저항 부하)
600V·10A
PRE-A12 0.130
전자 밸브
●서브 베이스 원터치 회전 피팅 부착
수동 버튼 부착
PRS-A121F(AC110V) 0.165
PRS-A121M(AC220V) 0.165
메모리 소자
●서브 베이스 원터치 회전 피팅 부착
●서브 베이스 없음
신호 X에서 출력 S가 나옵니다.(세트)
신호 y에서 리셋됩니다.(리셋)
PLM-A12 0.185
PLM-A10 0.135
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PZU-A12
●PZU-E12                      ●PZU-C12
 ●3포트 서브 베이스 적용
●PZU-B12
 ●4포트 서브 베이스 적용
A타입
C타입
원터치 회전 피팅 부착
입력 블록
3포트 서브 베이스
●A타입
●C타입
PZU-A12 0.040
PZU-C12 0.045
4포트 서브 베이스
●원터치 회전 피팅 부착 PZU-B12 0.050
입력 블록
●입력 블록 PZU-E12 0.045
YES 소자
NOT 소자
AND 소자
OR 소자
압력 스위치
전자 밸브

1949
γ System
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PLE-B12
●PLL-B12
●PLK-B12
●PLN-B12
사이드 블록
●원터치 회전 피팅 부착 PLE-B12 0.075
AND 소자
● 원터치 회전 피팅 부착(동작)
신호 a와 b가 둘 다 들어갔을 때 출
력 S가 나옵니다.
PLL-B12 0.080
OR 소자
●원터치 회전 피팅 부착(동작)
신호 a나 b 또는 둘 다 들어갔을 때
출력 S가 나옵니다.
PLK-B12 0.080
NOT 소자
●원터치 회전 피팅 부착(동작)
신호 b가 있고, 신호 a가 없을 때 출
력 S가 나옵니다.
PLN-B12 0.080
취부 치수
●접속 포트는 모두 φ4용 튜브를 사용해 주십시오.
집적 타입 소자의 접속은 셀렉터를 통해서 실시됩니다.
거기에는 다음 2가지 종류의 방법이 있습니다.
1) 캐스케이드 라인 접속
2) COM 라인 접속
셀렉터 사용법
집적 타입 소자의 접속은 셀렉터를 통해서 실시합니다.
거기에는 2가지 방법이 있습니다.
1. 캐스케이드 접속
소자의 셀렉터를 캐스케이드 상태로 세팅하면 인사이드 보드 b로 내부에서 접속됩니다.
만약 모든 소자를 캐스케이드 상태로 한 경우, 이것을 캐스케이드 회로라고 합니다.
2. 공통 접속
소자의 셀렉터를 공통 접속 상태로 세팅하면 각 소자의 인사이드 보드 b는 스트레이트
로 접속됩니다. 모든 소자를 공통으로 접속한 경우를 공통 입력 회로라고 합니다.
집적 타입(논리 소자)
a b
S
a b
S
1
ba
S
&
&
≧1
PLE-B12
＆＆
PLN-B12
PLK-B12
PLL-B12
2－φ4.214
7
8
28
26222222 6.5
공통 접속
캐스케이드 접속
≧1 ＆＆
bb a a
SSS

권말
1955
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PXC-M111
●PXC-M121
●PXC-M521
플런저형 원터치 피팅
직동식
3포트 밸브 NC타입입니다.
EXH는 대기 개방됩니다.
JIS 기호
PXC-M111 0.030
롤러 레버형 원터치 피팅
PXC-M121 0.040
롤러 레버형
PXC-M521 0.060
외관 기호 품명 형번 질량(kg)
●PXC-Z12
●PXC-Z11
한 방향 롤러 레버
PXC-Z12 0.008
롤러 레버형
PXC-Z11 0.008
γ System
미니어처 리밋 스위치
PXC-M111용 어태치먼트
S

권말
1959
●스위치 본체 한정 형번 PXC-K
●헤드 한정 형번 ZCK-D
●레버 한정 형번 ZCK-Y
형번 표시 방법(단품)
γ System
리밋 스위치
JIS 기호
JIS 기호
외관 품명 형번 질량(kg) 외관 품명 형번 질량(kg)
NC형
●ZCK-D01
●ZCK-D02
●ZCK-D21
 D23
●ZCK-D06
●ZCK-D08●
플런저형
● 원터치
피팅 파일럿식 3포
트 밸브 NC 타입입
니다.
PXC-K 211 0.32 ZCK-D 01 0.100
●PXC-K211 롤러형
ZCK-D 02 0.140
롤러 레버형
NO형 수지 ZCK-D 21 0.150
● 원터치
피팅 파일럿식 3포
트 밸브 NO 타입입
니다.
PXC-K 221 0.32
스틸 ZCK-D 23 0.160
와이어형
●PXC-K221 ZCK-D 06 0.100
※코일 스프링형
ZCK-D 08 0.035
PEXH
S
S
EXH P
4GA/B
M4GA/B